durante le sospensioni decise dalla Presidenza del Consiglio, è consentita esclusivamente la 
trasmissione di stacchi musicali e annunci commerciali. È vietata la trasmissione di qualunque 
spot di propaganda politica. 

ART. 3 – IMPORTO DELL’APPALTO 
L'importo stimato dell’appalto per il periodo di 36 mesi è ad € 9.600,00 (novemilaseicento/00), 
al netto degli oneri fiscali (IVA 22%). 
L’importo a basa di gara è stato quantificato in euro 320,00 oltre IVA corrispondente al 
compenso omnicomprensivo per ogni trasmissione radiofonica in diretta del Consiglio 
Comunale. 

ART. 4 – CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE